2024 年 4 月吉日

お客様各位

GW 休業のお知らせ

拝啓 卯月の候、時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記日程を GW 休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上

げます。

記

GW 期間の営業日程:4 月 27 日(土)～5 月 7 日(火)

27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営 休 休 休 営 休 休 休 休 休 営

※期間中の注文・修理・見積依頼・問い合わせ等の対応は営業日のみ対応可能です。

尚、商品の発送は大型連休中の運送便増加や交通事情により、到着に大幅な遅延が発生する

場合がございます。

以上

ビーエスパッキン株式会社

〒579-8055  東大阪市末広町 22-10

TEL:072-980-4020